
TRA88096-4-BLK
TRA88096-4-SLV TRX-4 Mercedes G 63 6x6 1:10 TQi RTR

Technické údaje
Typ 	 	 Expediční	6WD	1:10
Délka 	 	 651	mm
Šířka 	 	 249	mm
Rozvor 		 324	mm	/	454	mm
Světlá výška		 80	mm
Hmotnost 	 3990	g
Tlumiče  Traxxas GTS
Pneumatiky  Mercedes 2.2“
Servo	 	 Traxxas	2075X	s	kovovými	převody
Regulátor		 XL-5	HV
Motor		 	 Titan	21T
Vysílač  	 Traxxas	TQi	4-kan.

Vlastnosti
•	Model	je	kompletně	sestaven	a	připraven	k	jízdě
•	Náhon	6x6
•	Dálkově	řízené	uzávěrky	diferenciálů
•	Dálkově	řízená	dvoustupňová	převodovka
•	Portálové	nápravy	s	převodovkou
•	Výkonný	stejnosměrný	motor	Traxxas	Titan	21T
•	Stejnosměrný	elektronický	regulátor	Traxxas	XL-5	HV
•	Zatáčení	předních	kol	o	45°	na	obě	strany
•	Geometrie	omezuje	změnu	sbíhavosti	kol	v	závislost	na	světlé	výšce
•	Pneumatiky	pro	vynikající	přilnavost	k	povrchu
•	Licencovaná	detailně	provedená	karosérie
•	Čirá	skla
•	Dlouhá	doba	jízdy	-	s	LiPo	akumulátorem	11.1	V	5000	mA	až	2	hodiny

Expediční RC model Traxxas TRX-4 Mercedes G 63 6x6, má základ v šasi TRX-4, přičemž byl rozšířen o další nápravu na 6X6. Všech-
ny přednosti toho šasi, jako jsou portálové nápravy, čtyřbodové zavěšení, dálkově ovládané diferenciály, dálkově ovládaná dvourychlostní 
převodovka, vysoký úhel natočení kol a další, byly zachovány a navíc byla přidána další náprava. Unikátní náhon 6x6, tak bude v terénu 
nepřekonatelný. Výborné zpracování podtrhuje karoserie v metalické černé, nebo stříbrné barvě. Věrně zpracovaná karoserie zachovává 
všechny detaily, včetně množství chromových dílů. Model je replikou skutečného auta Mercedes Benz G63 6x6.

Mercedes-Benz G 63 AMG 6x6

TRX6

S náhonem 6WD nyní zdoláte i 
ty nejstrmější svahy a projedete 
i těžkým terénem. Šestikolka je 
plně funkční a zvýší možnosti 

vašeho auta.

Šasi má portálové nápravy s 
nápravovou převodovkou. Ta 

zvyšuje světlou výšku, snižuje 
namáhání diferenciálů, převodov-

ky i kardanových hřídelí.

Model je vybaven kompletním 
LED barevným osvětlením. Ne-
musíte nic dokupovat, stačí jen 
zapnout model a vyjet na úžas-

nou večerní projížďku.

Převodovka modelu má 2 převo-
dové stupně, změna se ovládá 
červeným kolébkovým přepí-

načem na vysílači. Přizpůsobte 
rychlost jízdy podminkám terénu.


